
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
      21 апреля 2015 года                        г. Новомичуринск                                                                     № 37 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения  

 

На основании Положения о Почетной грамоте Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения, ходатайства УМВД России по Рязанской 

области, ходатайства директора МБУК «Новомичуринская городская библиотека» Орел 

Т.Г., Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

                                                    решил: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за преданность и верность профессии, многолетний добросовестный труд, 

за высокий профессионализм, большой вклад в развитие библиотечного и 

информационного обслуживания детей и в связи с профессиональным праздником- 

Всероссийским днем библиотек: 

- Варакину Ирину Анатольевну- библиотекаря МБУК «Новомичуринская 

городская библиотека». 

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за преданность и верность профессии, многолетний добросовестный труд, 

за высокий профессионализм и в связи с Днем ветерана органов внутренних дел и 

внутренних войск: 

- Чубукова Сергея Александрович. 

3. Выдать с вручением Почетной грамоты денежное вознаграждение в размере                                 

1 150 руб. (одна тысяча сто пятьдесят рублей 00 коп.) за счет средств, 

предусмотренных в смете расходов аппарата Совета депутатов. 

   4. Направить настоящее решение главе муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение и в администрацию Новомичуринского 

городского поселения. 

    5. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                    А.А.Соболев 


